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Direction
Hillerød St. — Hundested Hallen (Stadionvej)

70 stops

Open route schedule

Hillerød St.

Østergade (Søndre Jernbanevej)

Frederiksgade (Hostrupsvej)

Slotsarkaderne (Nordstensvej)

Industrivænget, Øst (Industrivænget)

Industrivænget, Midt (Industrivænget)

Industrivænget, Vest (Industrivænget)

Rønnevangs Allé (Vølundsvej)

Gefionsvej (Vølundsvej)

Harløsevej (Egespurs Allé)

Ålholmparken (Tulstrupvej)

Møllevej (Tulstrupvej)

Tulstrupvej (Sophienborg Allé)

Elver Allé (Sophienborg Allé)

Plejecenteret Sophienborg (T. Rosenquists Vej)

Solparken (Amtsvejen)

Møllerisvej (Amtsvejen)

Nyvej (Byvej)

Meløse (Byvej)

Kornmarkskolen, Lille Lyngby (Amtsvejen)

Store Lyngby, Tammosevej (St. Lyngbyvej)

Route schedule
Hillerød St. — Hundested Hallen (Stadionvej)

Monday 06:15-23:47

Tuesday 06:15-23:47

Wednesday 06:15-23:47

Thursday 06:15-23:47

Friday 06:15-23:47

Saturday 23:50

Sunday 23:50

Route info

Direction: Hillerød St.

Stops: 70

Trip Duration: 1 hour 32 min
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Store Lyngby, Skævingevej (St. Lyngbyvej)

Bremerholm (St. Lyngbyvej)

Lyngby Skov (Amtsvejen)

Højagergård (Hillerødvej)

Kregme (Hillerødvej)

Ligustervej (Strandvejen)

Thorsvej (Strandvejen)

Skåninggårdsvej (Strandvejen)

Kappelhøjvej (Strandvejen)

Oldtidsstien (Strandvejen)

Stålbakken (Strandvejen)

Stålværksvej (Strandvejen)

Solvænget (Strandvejen)

Frederiksværk St. (Stationspladsen)

Havnevej (Hermannsgade)

Strandgade (Peder Falstersvej)

Halsnæs Rådhus (Nørregade)

Vinkelvej (Nørregade)

Hanehoved, Havnevej (Hanehovedvej)

Strandlodsvej (Hanehovedvej)

Sømærkevej (Hanehovedvej)

Gl. Møllevej (Hanehovedvej)

Ellinge (Amtsvejen)

Vink - Sverkilstrupvejen (Amtsvejen)

Amager Huse (Amtsvejen)

Amtsvejen, Amager Huse (Sølagervejen)

Guldsmedebakken (Sølagervejen)

Kulhusvej (Store Karlsmindevej)

Åvangen (Store Karlsmindevej)



Ved Klintebakken (Store Karlsmindevej)

Kærmindebakken (Store Karlsmindevej)

St. Karlsmindevej (Højbjergvej)

Nellikevej (Højbjergvej)

Efterårsbakken (Karlshøjvej)

Stedmodervej (Karlshøjvej)

Lyngbakken (Frederiksværkvej)

Bådstræde, Lynæs (Søndergade)

Lyngbakken (Søndergade)

Kirkebakken (Søndergade)

Sognegården (Søndergade)

Porthusvej (Søndergade)

Skolegade (Søndergade)

Hundested Bibliotek (Nørregade)

Strandstræde (Strandvejen)

Hundested St. (Jernbanegade)

Fasanvej (Ll Karlsmindevej)

Solsortvej (Ll Karlsmindevej)

Nattergalevej (Stadionvej)

Hundested Hallen (Stadionvej)



Direction
Hundested Hallen (Stadionvej) — Hillerød St.

72 stops

Open route schedule

Hundested Hallen (Stadionvej)

Nattergalevej (Stadionvej)

Solsortvej (Lille Karlsmindevej)

Fasanvej (Lille Karlsmindevej)

Hundested St.

Strandstræde (Strandvejen)

Hundested Bibliotek (Nørregade)

Skolegade (Søndergade)

Porthusvej (Søndergade)

Sognegården (Søndergade)

Kirkebakken (Søndergade)

Lyngbakken (Søndergade)

Bådstræde, Lynæs (Søndergade)

Gl. Frederiksværkvej (Store Karlsmindevej)

Hjørnevej (Store Karlsmindevej)

Granhøjvej (Store Karlsmindevej)

Højbjergvej (Store Karlsmindevej)

Kærmindebakken (Store Karlsmindevej)

Ved Klintebakken (Store Karlsmindevej)

Åvangen (Store Karlsmindevej)

Kulhusvej (Store Karlsmindevej)

Guldsmedebakken (Sølagervejen)

Amtsvejen, Amager Huse (Sølagervejen)

Amager Huse

Vink - Sverkilstrupvejen (Amtsvejen)

Route schedule
Hundested Hallen (Stadionvej) — Hillerød St.

Monday 00:14-23:18

Tuesday 00:14-23:18

Wednesday 00:14-23:18

Thursday 00:14-23:18

Friday 00:14-23:18

Saturday 00:14-23:14

Sunday 00:14-23:14

Route info

Direction: Hundested Hallen (Stadionvej)

Stops: 72

Trip Duration: 1 hour 27 min
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Ellinge (Amtsvejen)

Gl. Møllevej (Hanehovedvej)

Sømærkevej (Hanehovedvej)

Strandlodsvej (Hanehovedvej)

Hanehoved, Havnevej (Hanehovedvej)

Simonsens vej , Åsebro (Åsebro)

Ole Jørgensens vej (Åsebro)

Vinkelvej (Nørregade)

Halsnæs Rådhus (Nørregade)

Strandgade (Nørregade)

Havnevej (Hermannsgade)

Frederiksværk St. (Stationspladsen)

Solvænget (Strandvejen)

Stålværksvej (Strandvejen)

Stålbakken (Strandvejen)

Oldtidsstien (Strandvejen)

Kappelhøjvej (Strandvejen)

Skåninggårdsvej (Strandvejen)

Lille Kregmevej (Strandvejen)

Thorsvej (Strandvejen)

Ligustervej (Strandvejen)

Kregme (Hillerødvej)

Højagergård (Hillerødvej)

Sørøgel (Lyngby Skov)

Bremerholm (St. Lyngbyvej)

Store Lyngby, Skævingevej (St. Lyngbyvej)

Store Lyngby, Tammosevej (St. Lyngbyvej)

Kornmarkskolen, Lille Lyngby (Amtsvejen)



Meløse (Byvej)

Nyvej (Byvej)

Møllerisvej (Amtsvejen)

Solparken (Amtsvejen)

Plejecenteret Sophienborg (T. Rosenquists Vej)

Elver Allé (Sophienborg Allé)

Falkevej (Tulstrupvej)

Møllevej (Tulstrupvej)

Ålholmparken (Tulstrupvej)

Harløsevej (Egespurs Allé)

Gefionsvej (Vølundsvej)

Rønnevangs Allé (Vølundsvej)

Heimdalsvej (Industrivænget)

Industrivænget, Øst (Industrivænget)

Frejasvej (Herredsvejen)

Slotsarkaderne (Nordstensvej)

Frederiksgade (Hostrupsvej)

Østergade (Hostrupsvej)

Hillerød St.



Direction
Hillerød St. — Hundested Hallen (Stadionvej)

69 stops

Open route schedule

Hillerød St.

Østergade (Søndre Jernbanevej)

Frederiksgade (Hostrupsvej)

Slotsarkaderne (Nordstensvej)

Industrivænget, Øst (Industrivænget)

Industrivænget, Midt (Industrivænget)

Industrivænget, Vest (Industrivænget)

Rønnevangs Allé (Vølundsvej)

Gefionsvej (Vølundsvej)

Harløsevej (Egespurs Allé)

Ålholmparken (Tulstrupvej)

Møllevej (Tulstrupvej)

Tulstrupvej (Sophienborg Allé)

Elver Allé (Sophienborg Allé)

Plejecenteret Sophienborg (T. Rosenquists Vej)

Solparken (Amtsvejen)

Møllerisvej (Amtsvejen)

Nyvej (Byvej)

Meløse (Byvej)

Kornmarkskolen, Lille Lyngby (Amtsvejen)

Store Lyngby, Tammosevej (St. Lyngbyvej)

Store Lyngby, Skævingevej (St. Lyngbyvej)

Bremerholm (St. Lyngbyvej)

Lyngby Skov (Amtsvejen)

Højagergård (Hillerødvej)

Route schedule
Hillerød St. — Hundested Hallen (Stadionvej)

Monday 05:09-22:47

Tuesday 05:09-22:47

Wednesday 05:09-22:47

Thursday 05:09-22:47

Friday 05:09-22:47

Saturday 00:35-22:50

Sunday 00:35-22:50

Route info

Direction: Hillerød St.

Stops: 69

Trip Duration: 1 hour 22 min
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Kregme (Hillerødvej)

Ligustervej (Strandvejen)

Thorsvej (Strandvejen)

Skåninggårdsvej (Strandvejen)

Kappelhøjvej (Strandvejen)

Oldtidsstien (Strandvejen)

Stålbakken (Strandvejen)

Stålværksvej (Strandvejen)

Solvænget (Strandvejen)

Frederiksværk St. (Stationspladsen)

Havnevej (Hermannsgade)

Strandgade (Peder Falstersvej)

Halsnæs Rådhus (Nørregade)

Vinkelvej (Nørregade)

Hanehoved, Havnevej (Hanehovedvej)

Strandlodsvej (Hanehovedvej)

Sømærkevej (Hanehovedvej)

Gl. Møllevej (Hanehovedvej)

Ellinge (Amtsvejen)

Vink - Sverkilstrupvejen (Amtsvejen)

Amager Huse (Amtsvejen)

Amtsvejen, Amager Huse (Sølagervejen)

Guldsmedebakken (Sølagervejen)

Kulhusvej (Store Karlsmindevej)

Åvangen (Store Karlsmindevej)

Ved Klintebakken (Store Karlsmindevej)

Kærmindebakken (Store Karlsmindevej)

Højbjergvej (Store Karlsmindevej)



Granhøjvej (Store Karlsmindevej)

Hjørnevej (Store Karlsmindevej)

Gl. Frederiksværkvej (Store Karlsmindevej)

Bådstræde, Lynæs (Søndergade)

Lyngbakken (Søndergade)

Kirkebakken (Søndergade)

Sognegården (Søndergade)

Porthusvej (Søndergade)

Skolegade (Søndergade)

Hundested Bibliotek (Nørregade)

Strandstræde (Strandvejen)

Hundested St. (Jernbanegade)

Fasanvej (Ll Karlsmindevej)

Solsortvej (Ll Karlsmindevej)

Nattergalevej (Stadionvej)

Hundested Hallen (Stadionvej)

326 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Frederiksvaerk

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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